
CIG: ZEC24D2090 

Nome Descrizione 

Data 06/09/2018 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto L.R. 10 LUGLIO 2015 N° 13 

RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO DI BASE DEI CENTRI 

STORICI. REDAZIONE STUDIO PRESA ATTO CONCLUSIONE 

REDAZIONE STUDIO. 

Procedura di scelta 

del contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di 

aggiudicazione 

3.000,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

0,00 € 

Data di effettivo 

inizio lavori 

26/08/2016 

Data di ultimazione 

lavori 

06/09/2018 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

NATOLI Arch. Sergio NTLSRG88A10F158E 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

NATOLI Arch. Sergio NTLSRG88A10F158E   
 

 


